
 
 

       

 

 

 

 

 

 

 INICIATIVA NA PODPORU 

ZAMĚSTNANOSTI MLÁDEŽE V MSK 

Informace o projektu 
 Anotace projektu 

Hlavním cílem projektu je zvýšit zaměstnanost a zaměstnatelnost mladých lidí do 29 let věku v Moravskoslezském 

kraji, kteří jsou dlouhodobě nezaměstnaní. 

Specifické cíle projektu se zaměří na výběr těchto osob (zejména neevidovaní na ÚP) a následnou individuální péči 

(poradenství, vzdělávání, tréninkové práce), tak aby byli schopni získat pracovní návyky a zapojit se na trh práce. 

 Cíl projektu 

Zvýšení zaměstnanosti mladých lidí, kteří nejsou aktuálně v procesu vzdělávání nebo v profesní přípravě, kteří jsou 
dlouhodobě nezaměstnaní nebo neaktivní. 

 
 Cílová skupina 

Neaktivní mladí lidé do 29 let včetně – takoví lidé, kteří jsou vedeni v evidenci uchazečů o zaměstnání nejméně              
5 měsíců, anebo kteří jsou zcela mimo systém. 

 
 Realizace projektu 

1. 7. 2018 – 31. 10. 2019 
 

 Partnerské organizace 

LIGA o. p. s.; Armáda spásy Krnov; EUROTOPIA. CZ, o. p. s.; Sdružení pro rozvoj MSK, z. s. 

 
 Kontakty 

KÚ MSK – Bc. Peter Hančin, odborný garant, peter.hancin@msk.cz, 595 622 279 
LIGA o. p. s. – Bc. Marta Juřenová DiS., hlavní poradce, marta.jurenova@ligabruntal.cz, 732 132 746 

Armáda spásy – Patrik Orel DiS., poradce projektu, patrik.orel@armadaspasy.cz, 773 770 299 
Eurotopia.CZ, o. p. s. – Mgr. Nikola Kirschnerová, poradce projektu, nikola.kirschnerova@eurotopia.cz, 604 380 269 

 
 Další informace 

Příspěvek pro zaměstnavatele činí 20.000,- Kč měsíčně na jednoho pracovníka.  
Příspěvek může dostávat až po dobu 9 měsíců. 

Aktivní spolupráce s účastníky projektu po celou dobu trvání projektu. 

 
 

 


